
UCHWAŁA NR 170/654/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia do kategorii dróg powiatowych  
 

Na  podstawie  art.  6a ust. 2 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

położonej na terenie Gminy Miasta Gdyni, przylegającego do drogi powiatowej nr 1626G (ul. 

Witomińska), oznaczonego zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia do kategorii dróg 

powiatowych 

 

W dniu 16 lutego 2022 r do Zarządu Powiatu Kartuskiego wpłynął wniosek od 

Prezydenta Miasta Gdyni w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania kategorii drogi 

powiatowej odcinka drogi położonej na terenie Gminy Miasta Gdyni, przylegającego do drogi 

powiatowej nr 1626G (ul. Witomińska), oznaczonym zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

 

Na  podstawie  art.  6a ust. 2 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie nadanie kategorii w/w odcinka 

drogi. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 


